
FULEHUK FYR 
praktiske opplysninger  
ved overnatting og booking 
 
Fulehuk Fyr er et fyr som står på øygruppen Rauer rett sørøst for Østre 
Bolærne, mitt i innseilingen til Oslofjorden.  Fyret ble tent for første gang 
1.november 1821, og stengt i 1989.  I dag har Hollenderbåen (helautomatisk) 
overtatt for fyret.  I perioder bodde fyrvokteren og hans familie på fyret.  
Fyret eies i dag av Nøtterøy Kommune, og forvaltes av Stiftelsen Fulehuk Fyr, 
og driftes av Foreningen Fulehuks Venner. 
www.fulehuk.no 
 
Fyret er pusset opp av venneforeningen, og besøkende kan beundre den flotte utsikten fra 
tårnet, samt kose seg ute med utsikt over skipsleia, lille Rauer og mange andre øyer. 
Solnedgangen og soloppgangen er fantastisk! 
 
Det er ingen stor øy som fyret ligger på, og det kan være værhardt, slik at vi anbefaler å bruke 
taxi-båt ut til øya www.tonsbergtaxibat.no. 
Små barn må holdes øye med, da det er høyt ned enkelte steder, og svabergene glatte.  Dersom 
barn er med anbefaler vi at de bruker redningsvest mens de er ute på øya. 
 
Booking 
Det er 14 sengeplasser, fordelt på to enkle rom som er både soverom og oppholdsrom. Hytta er 
som en selvbetjeningshytte på fjellet, hvor du treffer andre mennesker 
Perioden for Kystled er i år 24.juni til 15.august. 
 
Booking skjer via nettsidene til Oslofjordens Friluftsråd www.oslofjorden.org/kystleden. 
 
Pris 
Prisen er  
200 kr pr seng  
180 kr pr. seng for  støttemedlemmer i Fulehuks Venner eller i Oslofjordens Friluftsråd 
2000 kr for hele hytta 
 
Seng/hytta kan leies for inntil 3 døgn av gangen.  Leietaker disponerer seng/hytta fra kl. 14 til 
kl. 13 neste dag.  NB! BESTILLINGEN ER BINDENDE! 
 
Det vil være vertskap på øya fra St. Hans og til midten av august. 
 
 
Ved eventuelle spørsmål kan Oslofjordens Friluftsråd (OF) sin koordinator for Kystled 
 tlf. 95 44 57 40 kontaktes. 
 
 
 
 

http://www.fulehuk.no/
http://www.tonsbergtaxibat.no/
http://www.oslofjorden.org/kystleden


 
 
 
Praktisk informasjon 
 Ja Nei  

Båtfortøyning  x Enkel bøye å fortøye i, men vi anbefaler å bruke 
taxi-båten ut. Kan være vanskelige forhold ved vind. 

Innlagt vann  X Vann tilgjengelig til oppvask 

Drikkevann   X Ta med drikke og mat 

Strøm X   

Kjøkken X  Komfyr og kjøleskap på gass. Kjøkkenbenk kan trilles 
ut 

Kjøkkenutstyr X  Enkelt utstyrt 

Rengjøringsutstyr  X  Kun kosting og opprydning 

Soveplasser X  Madrass og pute i alle senger, enkle tepper 

Sengetøy   X Ta med sengetøy eller sovepose 

Toalett  X  Utedo, ta med toalettpapir 

Bad   X Enkelt vaskerom, ingen dusj 

Uteplass  X  Langbord og benker i naustene til å ta ut 
Øya er ikke stor, ikke veldig barnevennlig 

Søppelkasse  X Søppel må tas med hjem 

Grill  X  Gassgrill tilgjengelig 

Handikapvennlig  X Ikke enkelt for bevegelseshemmede. 

Bading X  Liten kulp på østsiden, men flere steder er fine til 
bading, avhengig av vær og vind 

Tårnet   Det er anledning til å besøke tårnet, det kan også 
være andre gjester, så ta hensyn til hverandre 

 
Praktisk info 

• Rengjøring/rydding skal foretas før stedet forlates. 
• Det er dessverre ikke anledning til å ha kjæledyr inne i husene. 
• Egen båt ligger for egen risiko. 

 
Vi ønsker med dette velkommen til Fulehuk Fyr! 
 
Med vennlig hilsen 
Foreningen Fulehuks Venner og Oslofjordens Friluftsråd 


